бланк формы 9 зез

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D0%BD%D0%BA%20%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D1%8B%209%20%D0%B7%D0%B5%D0%B7

Статистика внешней торговли Всегда новые бланки и формы бухгалтерской отчетности вы можете
скачать бесплатно в PDF, Word, Excel. Налоговый календарь на 2015 год. Об утверждении формы
государственного статистического наблюдения N 9-ЗЕЗ "Отчет об экспорте (импорте) услуг" и
Инструкции относительно ее заполнения Приказ Государственного комитета статистики Украины
от 15 июля 2002 года N 266 Зарегистрировано в Министерстве юстиции Украины 26 июля 2002 г. за
N 611/6899 В соответствии со статьей 14 Закона Украины "О государственной статистике" и с
целью усовершенствования государственных статистических наблюдений ПРИКАЗЫВАЮ: 1.
Утвердить форму ... Государственная служба статистики Украины Приказ, Бланк формы от
02.12.2013 № 367, 9-ЗЕЗ Недвижимость Украины Независимый украинский портал
"НЕДВИЖИМОСТЬ" - лидирующий Интернет-ресурс по недвижимости в Украине. Основная цель
его создания - оказание информационной помощи всем, кто хочет продать, купить, сдать, снять
недвижимость в Евпатории, Украине и за рубежом. Портал охватывает всех участников рынка
недвижимости: частных лиц, строительные фирмы, профессиональных риелторов, консалтинговые,
юридические и страховые компании, банки и пр. НЕДВИЖИМОСТЬ: квартиры, коттеджи, дома...
скачать / download 9-ЗЕЗ Отчет об экспорте (импорте) услуг (с отчетности за 1 квартал 2014)